
Uchwała Nr XXI/190/04
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 24 czerwca 2004 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą  do
Stowarzyszenia  na  Rzecz Zrównoważonego Rozwoju „Ekoregion Ujście
Warty”, jako  członka wspierającego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.
1568) uchwala się, co następuje :

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą  do  Stowarzyszenia  na  Rzecz
Zrównoważonego Rozwoju „Ekoregionu Ujście Warty”, jako członek wspierający.

§ 2.

Przyjmuje się  Statut Stowarzyszenia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i jest jej
integralną częścią.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Maria Jasińska

 



Uzasadnienie do projektu uchwały :

Zgodnie  z  projektem  uchwały  Kostrzyn  nad  Odrą  przystąpi   do  Stowarzyszenia  na  Rzecz
Zrównoważonego Rozwoju – Ekoregion Ujście Warty, jako członek wspierający.
Stowarzyszenie zostało założone z myślą o promowaniu walorów przyrodniczych i gospodarczych
regionu oraz udzielenie pomocy osobom chcącym prowadzić działalność na obszarze ujścia Warty.
Cele Stowarzyszenia ujęte są w § 7 załączonego Statutu.
W związku z faktem, że Stowarzyszenie może pozyskiwać środki finansowe  na wspólne projekty i
promocję  gmin  na  zewnątrz,  istnieje  szansa  na  bardzo  dobrą  współpracę  gmin  członków
Stowarzyszenia.

 


